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Słój 7,6 L Cytrynada Z Kranem -
Biały'

Cena 116,60 zł

Numer katalogowy RAFEX003992

Kod EAN 5908277712846

Producent Browin

Opis produktu
Do zimnych i ciepłych napojów – słoik sprawdzi się zarówno do serwowania wody, soku czy lemoniady, jak i ciepłych napojów
o temperaturze do 50℃.Idealny na imprezy – to świetne rozwiązanie na spotkania w większym gronie, znacznie ułatwia
samoobsługę gości, z powodzeniem ze słoja serwować możesz również napoje alkoholowe.Lepszy od dzbanka – słój
zabezpiecza napój przed owadami muchami czy osami, co ważne zwłaszcza podczas imprez plenerowych.Duża pojemność –
aż 7,6 L pojemności to ok. 30 szklanek napoju, dzięki czemu nie musisz co chwila uzupełniać słoika, jego zawartość wystarcza
na długo.Estetyczny i wytrzymały – słój ma bardzo atrakcyjny wygląd a do tego wytrzymałe szkło, co sprawia, że posłuży nam
na lata.Słój z kranikiem to must have każdej imprezy, także ogrodowej, spotkania na tarasie czy rodzinnego wypadu za
miasto. Przy użyciu naczynia w plenerze słój zabezpiecza napój przed owadami, dzięki czemu nie ma ryzyka połknięcia osy czy
muszki. Słój ozdobny z kranem, wykonany z wysokiej jakości szkła to nie tylko ozdoba, ale i praktyczne naczynie, z którym
polubisz się od pierwszego użycia. Ozdobne tłoczenia sprawiają, że naczynie wygląda jak wyposażenie z profesjonalnej
kawiarni. Dzięki niemu ułatwisz wszystkim samoobsługę przy nalewaniu napojów, a Ty będziesz mieć więcej czasu dla siebie.
Obsługa słoja jest banalnie prosta, nawet dla dzieci, co sprawia, że to niezastąpiony element również na kinderbalach i innych
organizowanych dla dzieci imprezach. Słój sprawdzi się również dla dużych rodzin, gdyż pomieści około 30 szklanek napoju.
Pojemność 7,6 L. Produkt przeznaczony do lemoniady, mrożonej herbaty, ponczu i nalewek. W chłodniejsze dni napełnić
możesz go ciepłym napojem o temperaturze nie przekraczającej 50℃. Znajdzie swoje zastosowanie także podczas
szczególnych okazji, takich jak wesela, imprezy urodzinowe, baby shower oraz przyjęcia z grillem w ogrodzie. W zestawie
kranik z silikonową uszczelką. Idealnie dopasowana zakrętka chroni zawartość słoika przed dostaniem się owadów do środka.
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